
                                                                        

 

 

 

 

 

児童は全員参加でしたが、観覧については制限を設け、保護者の皆様にはご迷惑をおかけしました。ご協力あり
がとうございました。人数制限についても、入れ替え制についてもご理解、ご協力に感謝申しあげます。 

また、とくに PTAの活動としてお手伝いいただいた役員・会員様、お時間のないなか、何度も学校へ足をお運び
いただき、打ち合わせを重ねることで、あのような思い出に残る運動会を作っていただいたと思っております。 

小学校における学校行事は、保護者様・地域の皆様のご理解、ご協力がなければ成立いたしません。本当にあり
がとうございました。 

運動会１０月１日 
９月半ば光の庭に運動会のスローガンが掲げられま 

した。六年生の運動会の係活動として制作されたもの 
です。１０月１日運動会には、東館通路に掲げられて 
いました。今年は児童全員が応援席に椅子を並べ、６ 
年生の進行による児童全員での運動会が開催できました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

旭ケ丘小だより校長室より 令和４年度 １１月号               

 

             明 朗   誠 実      友 情 
            【あかるく】  【さわやかに】   【ひとりひとりをたいせつに】        
           

《学校教育目標》 

      判断力・表現力・想像力を身に付け、命を大切にする子供の育成 
～ 明日も行きたくなる「笑学校」 ～ 

《保護者の皆様にお知らせ》 
運動会が終了し、体操服での登下校の期間は終了しております。来年度は、暑さ対策として７月から体操服登下校

を開始する予定です。お願いとしては、まだ標準服の上着の下に体操服ズボンで登校する児童がおりますので、家を

出るときに標準服で登校するよう促していただきますと幸いです。これからは、急激に冷え込む日も増えていきま

す。感染症予防を忘れることなく、健康管理をよろしくお願いいたします。６年生は修学旅行を控えております。学

校でも換気、手指洗浄、消毒を継続し、予防対策に努めて参ります。ご家庭でも対策と、休日のご家庭での過ごし方

にもご配慮願います。 

 

 

1.2 年みんな de ﾊﾋﾟﾈｽつなひき☆ 

１年 きらめけ☆ツバメダンス 

２年 サチアレ 

3.4 年 で転がせみんなの絆 

３年 Mela!（メラ） 

４年 残響散歌 

5.6 年魅せる！最高のﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽ！ 

５年 全力ソーラン２０２２ 

６年 魅せる！百花繚乱！ 

 


